

VBG 14 ApS

**Marselis Boulevard 173
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 36 91 69 31

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. december 2020

Poul Vogelius
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

VBG 14 ApS
Marselis Boulevard 173
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 91 69 31

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Poul Vogelius, direktør

Revision

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at opføre og sælge ejendomme samt udlejning heraf og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 886.819, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.079.882.

Selskabets ledelse anser resultat for tilfredsstillende.

Selskabets regnskabsår er omlagt til afslutning 30/6 grundet koncern forhold. Selskabet har tillige besluttet at fravælge revisionspligt fra og med kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		210.008	43.373
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		813.142	0
Resultat før finansielle poster		1.023.150	43.373
Finansielle indtægter		36.035	27.064
Finansielle omkostninger		-133.783	-104.849
Resultat før skat		925.402	-34.412
Skat af årets resultat	1	-38.583	68.000
Årets resultat		886.819	33.588
Ekstraordinært udbytte		4.265.738	0
Overført resultat		-3.378.919	33.588
		886.819	33.588

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme		<u>12.400.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>12.400.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.400.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.136.081
Andre tilgodehavender		149.135	35.000
Udskudt skatteaktiv		29.417	68.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>15.282</u>
Tilgodehavender		<u>178.552</u>	<u>4.254.363</u>
Likvide beholdninger		<u>7.279</u>	<u>39.320</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>185.831</u>	<u>4.293.683</u>
Aktiver bestemt for salg		<u>0</u>	<u>11.586.859</u>
Aktiver i alt		<u><u>12.585.831</u></u>	<u><u>15.880.542</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>6.029.882</u>	<u>9.408.801</u>
Egenkapital	2	<u>6.079.882</u>	<u>9.458.801</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>6.205.916</u>	<u>6.201.949</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>6.205.916</u>	<u>6.201.949</u>
Banker		41.064	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	57.817
Anden gæld		<u>258.969</u>	<u>161.975</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>300.033</u>	<u>219.792</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.505.949</u>	<u>6.421.741</u>
Passiver i alt		<u>12.585.831</u>	<u>15.880.542</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>38.583</u>	<u>-68.000</u>
	<u>38.583</u>	<u>-68.000</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	ekstraordinært	
			udbytte	
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	9.408.801	0	9.458.801
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-4.265.738	-4.265.738
Årets resultat	0	-3.378.919	4.265.738	886.819
Egenkapital 30. juni 2020	<u>50.000</u>	<u>6.029.882</u>	<u>0</u>	<u>6.079.882</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. oktober	30. juni 2020	næste år	efter 5 år
	2019			
Gæld til realkreditinstitutter	<u>6.201.949</u>	<u>6.205.916</u>	<u>0</u>	<u>6.317.000</u>
	<u>6.201.949</u>	<u>6.205.916</u>	<u>0</u>	<u>6.317.000</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Vogelius 1989 ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2020 eller senere.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.205, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør t.kr. 12.400.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Poul Vogelius

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-703668115641 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2020 kl.: 09:21:12
Underskrevet med NemID

Solveig Skov Nielsen

Som Revisor
RID: 63893338 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2020 kl.: 11:16:33
Underskrevet med NemID

Poul Vogelius

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-703668115641 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2020 kl.: 12:18:36
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 0f908bb8hUJ241146988

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.